



Litium-ioni -akkutehdas tuo uusia työpaikkoja Varkauteen

European Batteries Oy on käynnistämässä Varkaudessa maailman uudenaikaisinta ympäristöystävällisiä litium-ioni -akkuja ja -akkujärjestelmiä valmistavaa tehdasta Euroopan aluekehitysrahaston tuella. Tehtaan kokonaisinvestointi rakennuksineen on 40 milj. euroa. Se on jo luonut noin 40 uutta työpaikkaa Varkauteen.

Suunnitteilla on tehtaan laajentaminen, mikä mahdollistaa yhtiön kasvun yhdeksi merkittävimmistä suurten litium-ioni -akkujen tuottajista Euroopassa vuonna 2012. Tällöin Varkauden tehtaan tuotantomäärät riittävät täyttämään mm. OEM- autonvalmistajien vaatiman sähköautojen akkujärjestelmien tuotantokapasiteetin. Laajennuksen kokonaisinvestointi on lähes 70 milj. euroa. Sen lasketaan tuottavan 100–150 uutta työpaikkaa Varkauteen. Uudet työpaikat sopivat naisille sekä miehille. Niiden painopiste on akkukennojen ja -järjestelmien kokoonpanossa.

European Batteries Oy:n litium-ioni -akkuosaaminen periytyy Oy Finnish Electric Vehicle Technologies Ltd:stä. FEVT on kehittänyt litium-ioni -akkujen hallintajärjestelmiä asiakassovelluksiinsa vuodesta 2003. Se perusti tuotekehitysyksikön Varkauteen vuonna 2006. FEVT on nykyisin European Batteries Oy:n tytäryhtiö.

Suomen johtava litium-ioni -akkuosaaminen on keskitetty European Batteries Oy:hyn.

Yhtiön tuotekehityksessä työskentelee 12 henkilöä, joista osa on tohtoritasoisia litium-ioni -akkuihin erikoistuneita tutkijoita. Teknologian ja tuotekehityksen osuus yhtiön toiminnasta on merkittävä.

Monipuolinen kumppanuus- ja rahoitusverkosto

European Batteries Oy:n päärahoituslähteet muodostuvat oman ja vieraan pääoman ehtoisestä rahoituksesta sekä EU-ohjelman kehittämisavustuksista. Tärkeä yhteistyökumppani yhtiön tuotekehityksessä ja liiketoiminnan käynnistämisen rahoituksessa on ollut ELY-keskuksen ja Finnvera Oyj:n lisäksi Tekes. Se on antanut tukensa ja verkostonsa käyttöön tässä kansallisessa uuden ja puhtaan teknologian kehittämishankkeessa.

European Batteries Oy:n tehdashanke on erinomainen esimerkki yhteistyöstä, jota on harjoitettu yhtiön, ELY-keskuksen ja Finnvera Oyj:n välillä. Yhtiö on saanut arvokasta tukea ja neuvontaa kasvun sekä liiketoiminnan kehittämiseen. Ilman näitä julkisia tukia ei tehdasta olisi rakennettu Suomeen, vaan se olisi sijoitettu johonkin muuhun maahan. Uuden teknologian ja tuotannonalan kehittäminen vaatii ponnisteluja kaikilta osapuolilta. Ne ovat investointeja Suomen kilpailukykyyn tulevaisuudessa.

*European Batteries Oy
Martti Ukkonen, CFO*